令和６年９月５日

東京都一水会会員の皆様
東京都一水会会長   加藤   勲

同  研修担当副会長  山口  麻衣

同  研  修  局  長  荻原   誠

同  ＢＣ選考部長   井口   修

同  Ａ選考部長    上松久美子

令和６年度

開催のご案内

 このことにつきまして、下記のとおり第３回合同研修会を開催いたします。

 つきましては、お忙しい折ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、
ご案内申し上げます。

記

１  日時と会場

令和６年９月２１日 (土 )１０ :００（受付開始９：３０）

文京区立千駄木小学校 (山口  麻衣  校長 )

〒 113-0022 文京区千駄木５－４４－２

   ℡  ０３－３８２１－７１６８

交通   JR 西日暮里駅より徒歩１１分

    東京メトロ千駄木駅より徒歩８分

２  内   容

（１） 全体会

研修の進め方についての確認

       （２） 各選考に分かれての研修

          ①ＢＣ選考 講義・面接指導

          ②Ａ選考  講義・面接練習

３  持ち物

筆記用具  上履き  下履きを入れる袋  論文概要・面接票（各３部）

※  当日は上履きを用意しておりません。忘れずにお持ちください。

４  申込方法等

本研修会に参加する方は、シクミネットから事前登録していただく必要がありま

す。下のＱＲコードからお申し込みください。

新規に会員登録をされる方はこちらのＱＲコード

第３回  合 同 研 修 会

すでに会員登録をされている方はこちらのＱＲコード

（ＰＣから申し込まれる方）

会員ログイン

→研修案内「第３回合同研修会」をクリック

→画面上の「イベント情報」をクリック

→「令和６年度第３回合同研修会」の画面をクリック

→表示画面下の「申込みはこちら」をクリック

→次の画面下の「申し込む」をクリック

→「（受講者登録）第３回合同研修会」の画面下にある「同意して申し込む」を

クリック

   （スマートフォンで申し込まれる方）

   会員ログイン

   →各種研修案内が見られる画面の一番上にある「東京都一水会」表題左にある

三本の線をタップ

   →画面上に表示される文字表示 イベント情報 をタップ

   →「令和６年度第３回合同研修会」をタップ

→表示画面下の「申込みはこちら」をタップ

→次の画面下の「申し込む」をタップ

→「（受講者登録）第３回合同研修会」の画面下にある「同意して申し込む」を

クリック

５  申込み期日  令和６年９月１９日（木）１７時まで

＜お問い合わせ先＞
ＢＣ選考部長  井口 修 （小平市立小平第八小学校）

℡ ０４２－３２１－４８７２
Fax０４２－３２１－４８９３

Ａ選考部長   上松久美子（小平市立小平第十一小学校）
   ℡ ０４２－４６２－０８１０

               Fax０４２－４６２－２０７７